
Доопрацьований

У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А     О Б Л А С Н А    Р А Д А

П Р О Е К Т  Р І Ш Е Н Н Я

Про продовження строку дії контракту з директором комунальної 
установи «Барабойський психоневрологічний будинок-інтернат», 

що перебуває у спільній власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст області, повноваження з управління якою делеговано 

обласній державній адміністрації

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  частини другої статті 23 Кодексу законів 
про  працю  України,  пункту  3.2.  рішення  Одеської  обласної  ради 
від 22 вересня 2006 року № 73-V «Про майно спільної власності територіальних 
громад  сіл,  селищ,  міст  області,  управління  яким  здійснює  обласна  рада», 
розглянувши  пропозицію  обласної  державної  адміністрації,  погоджену  із 
управлінням обласної ради з майнових відносин, беручи до уваги заяву Чалої 
Ганни Терентіївни та закінчення 21 грудня 2019 року строку дії укладеного з 
нею контракту, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Продовжити  строк  дії  контракту  від  21  грудня  2018  року  з 
директором  комунальної  установи  «Барабойський  психоневрологічний 
будинок-інтернат» Чалою Ганною Терентіївною строком на 3 роки.

2. Доручити  голові  обласної  державної  адміністрації  укласти 
додаткову угоду до контракту із зазначеною особою.

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійні  комісії 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області та з питань охорони здоров'я та соціальної політики.

Проект  рішення  підготовлено 
Департаментом  соціальної  та  сімейної  
політики  обласної  державної  
адміністрації  та  внесено  на  розгляд 
виконуючим  обов’язки  голови  обласної  
державної адміністрації



Пояснювальна записка

до проекту рішення «Про продовження строку дії контракту з директором 
комунальної установи «Барабойський психоневрологічний будинок-

інтернат», що перебуває у спільній власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст області, повноваження з управління яким делеговано обласній 

державній адміністрації»

Проаналізувавши статтю  143 Конституції  України,  пункт 20 частини 1 
статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частину 1 
статті  14,  частину  2  статті  15,  пункт  1  статті  19,  пункт  5  статті  39  Закону 
України  «Про  місцеві  державні  адміністрації»,  частину  2  статті  23  КЗпП 
України, у зв’язку із делегуванням повноважень щодо управління майном, що 
перебуває у спільній власності територіальних громад сіл, селищ, міст області 
обласним  державним  адміністраціям,  а  також  для  забезпечення  належного 
керівництва  комунальною  установою  «Барабойський  психоневрологічний 
будинок-інтернат»,  визначення  прав  та  покладення  обов’язків  на  директора 
вказаної  установи  відповідно  до  вимог  чинного  законодавства,  забезпечення 
дотримання визначених законодавством гарантій, а також враховуючи високу 
професійну  компетентність,  знання,  досвід  та  зусилля,  направлені  на 
покращення  матеріально-побутових  умов  підопічних  і  вихованців  та 
благоустрій  зазначеної  установи,  необхідно  продовжити  строк  дії  контракту 
між  головою  обласної  державної  адміністрації  та  директором  комунальної 
установи «Барабойський психоневрологічний будинок-інтернат».

Директор Департаменту соціальної та сімейної

політики обласної державної адміністрації                                    Л.В. Коваленко


